

Wojciech Kuśpik laureatem nagrody Meeting Planner Power 12 dla najbardziej wpływowych osobistości branży eventowej

Katowice, 23.04.2024 r. – **Wojciech Kuśpik, prezes Grupy PTWP, został laureatem nagrody Meeting Planner Power Awards dla najbardziej wpływowej osobistości branży eventowej w kategorii „Meeting Planner Korporacyjny – Marketer/ Właściciel biznesowy”. Finał dwunastej edycji konkursu MP Power Awards® – gala MP Power Night odbyła się 22 kwietnia w Teatrze 6.piętro w Warszawie.**

Plebiscyt Meeting Planner Power 12 rzuca światło na osobistości, które w szczególny sposób angażowały się w działania na rzecz branży eventowej – profesjonalistów osiągających sukcesy zawodowe w swojej specjalizacji, wyróżniających się wysokim poziomem etyki zawodowej oraz jakością działania, a także działających na rzecz rozwoju rynku i kreowania dobrych praktyk we współpracy pomiędzy podmiotami działającymi w branży spotkań i wydarzeń. W kategorii „Meeting Planner Korporacyjny – Marketer/ Właściciel biznesowy” laureatem został Wojciech Kuśpik, prezes grupy PTWP.

– Nagrodę Meeting Planner Power 12 przyjmuję z nieukrywaną radością – wyróżnienie stanowi dla mnie nie tylko ogromną satysfakcję, ale także potwierdzenie, że nasza praca i zaangażowanie zostały dostrzeżone i docenione przez szanowaną społeczność branżową – mówi **Wojciech Kuśpik**, prezes Grupy PTWP. – Chciałbym podziękować wszystkim, którzy pod moim przewodnictwem przyczynili się do tego osiągnięcia, bo sukcesy w branży MICE można odnosić tylko zespołowo – dodaje.

Wojciech Kuśpik – prezes i akcjonariusz Grupy PTWP, twórca i organizator branżowych kongresów, konferencji oraz targów, a także wydawca specjalistycznych mediów. W branży MICE aktywnie i konsekwentnie działa od ponad 20. lat realizując wydarzenia, które stały się markami na polskim i europejskim rynku. Inicjator Europejskiego Kongresu Gospodarczego – największej imprezy biznesowej w Europie Centralnej, która od 16. lat gromadzi w Katowicach tysiące przedstawicieli świata gospodarki i polityki. Organizator i pomysłodawca takich wydarzeń jak: EEC Trends, konferencji klimatycznych PRECOP, medycznych: Forum Rynku Zdrowia i Kongresu Wyzwań Zdrowotnych, Forum Rynku Spożywczego i Handlu, Property

Forum, 4 Design Days, Narodowych Wyzwań w Rolnictwie oraz konferencji Nowy Przemysł 4.0.

Grupa PTWP, zarządzana przez Wojciecha Kuśpika, posiada 100 proc. udziałów w spółce PTWP Event Center sp. z o.o., która od 2 maja 2016 roku zarządza Międzynarodowym Centrum Kongresowym oraz Halą Widowiskowo-Sportową Spodek w Katowicach. Obiekty, które od lat swoją działalnością reprezentują potencjał Polski i Śląska na arenie międzynarodowej, jako miejsca realizacji śmiałych projektów z zakresu MICE. W minionym, 2023 roku w Spodku i Międzynarodowym Centrum Kongresowym odbyło się ponad 700 wydarzeń, w których udział wzięło ponad milion uczestników.

Organizatorem MP Power Awards® jest MeetingPlanner.pl.

Więcej informacji o PTWP SA:

Polskie Towarzystwo Wspierania Przedsiębiorczości S.A., spółka matka Grupy kapitałowej PTWP działa na rynku od 1995 roku. Działalność wydawnicza w zakresie specjalistycznych portali internetowych i czasopism drukowanych, organizacja konferencji, seminariów i wydarzeń specjalnych oraz zarządzanie obiektami Międzynarodowego Centrum Kongresowego i Hali Spodek w Katowicach – to obszary, na których skupia się obecnie aktywność Grupy. Należąca do Grupy spółka PTWP On-line Sp. o.o. jest wydawcą specjalistycznych portali biznesowych, m.in.: wnp.pl, rynekzdrowia.pl, portalspozywczy.pl, dlahandlu.pl, propertynews.pl, portalsamorządowy.pl, farmer.pl, pulsHR.pl oraz serwisów internetowych i tytułów prasowych w kategorii przemysł, ochrona zdrowia i rolnictwo. Spółka matka koncentruje się na organizacji eventów branżowych i wydawaniu prasy.

Spółka PTWP Event Center zarządza obiektami Międzynarodowego Centrum Kongresowego i Hali Spodek w Katowicach. PTWP SA planuje przeniesienie notowań na główny rynek GPW w Warszawie.

Wszystkie komunikaty prasowe Grupy PTWP:

<https://www.ptwp.pl/grupa/dla-prasy/komunikaty-prasowe/>

Dodatkowe informacje:

Marta Dobrzańska

M. 609 808 120, E. marta.dobrzanska@imagopr.pl